Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
205x80/80 205x80/80 205x80/80 205x80/80
Model 92 Model 92 Modele 92 Modell 92
55158 55158 55158 55158
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betepgnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55328 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55355 1=2560 Aksel Axle Arbre Achse
3 12391 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 M16 Moetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 @60 Stopring Stop bushing ~ Anneau d'arret  Stellring.
m/gevind w/tread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret Stellrings-
bolt schraube
12334 pos. 6+7 Stopring kpl. Stti)p bushing  Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
9 53549 1=2030 Afstrygerkede Chain Chaine Kette
10 52518 1= 830 K=delas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
10a 52520 1=1100 K=zdelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 MI0 Mestrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 =10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 60 mm Kugleleje bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Plate Plaque Platte
18 92351 M24x80 Stalbolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Stalmetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52307 Trekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 8x40 Ringsplit Split Goupilie Sicherung
29 52566 1=1000 Kede Chain Chaine Kette
30 90714 10mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5100 Wire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




Varenr.

Partsno.

Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftophaeng  3-point 3-point Dreipunkt
41 71391  @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90620 228/035 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Mertrik Nut Ecrou de Mutter

selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Baton Streber
46 92562 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Mlé6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
46 45
A 43 ] 44
' U
o S5 ol EO
b e 2 28
+ A +
* [ ¥ . + i r
e —




R
® O\
olofolofofolole

a 1 3 ..ujlnl.l Y W W W e — e

() &) (=)
& ® ®




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
220x%80/80 220x80/80 220x80/80 220x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55159 55159 55159 55159
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55329 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55355 [=2560 Aksel Axle Arbre Achse
3 12391 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Mlié6 Mptrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende  selfiocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 @60 Stopring Stop bushing  Anneau d'arret Stellring.
m/gevind w/tread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret Stellrings-
bolt . schraube
12334 pos. 6+7 Stopring kpl. St(l)p bushing  Anneau d'arret Stellring Kpl.
cpl. cpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
9 53549 1=2030 Afstrygerkede Chain Chaine Kette
10 52518 1= 830 Kadelas Chain-lock Chaine-verron  Ketten-Riegel
10a 52520 1=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 M10 Metrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
afdrejet ring
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 60 mm Kugleleje bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Boit Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Plate Plaque Platte
18 92351 M24x80 Stalbolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Stalmetrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52307 Trekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Keade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5%420 TFjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5100 Wire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

yerrou




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr., Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 50680 28x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheng  3-point 3-point Dreipunkt
41 71391 @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90620 @28/035 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Motrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Biton Streber
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Mle Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstgesich.




Pieces

Resevedele Spareparts Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
230x80/80 230x80/80 230x80/80 230x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55157 55157 55157 55157
Varenr,
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero :
Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55330 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55348 [=2710 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 @50 Kuglelgje Bearing Palier Kugellager
4 92316 Ml16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Ml6 Maertrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing  Anneau d’arret  Stellring
m/gevind witread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
SCIEwW Schraube
12334  pos. 6+7 Stopring Kpl.  Stop bushing  Anneau d’arret Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
rng
9 53549 1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine Kette
10 52524 1=2300 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
[} 92029 M10 Metrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 Besning Bushing Anneau d’arret  Buchse ;
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring -
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 260 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 M16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlidsende  selflocking séecurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Metrik Nut Ecrou se Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52307 Traekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5%x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5250 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 o8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheeng  3-point w-point Dreipunkt
41 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90690 @28 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende  selflocking sécurité Selbstgesich.




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
240x80/80 240x80/80 240x80/80 240x80/80
Model 92 Model 92 Modele 92 Modell 92
55156 55156 55156 55156
Varenr.
“Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55331 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55348 1=2710 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 &50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 Ml16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Ml16 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing  Anneau d’arret Stellring
m/gevind w/tread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
screw Schraube
12334 pos. 6+7 Stopring Kpl. Stop bushing~  Anneau d’arret Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
nng
9 53549 1=2030 Afstrygerksede Chain Chaine Kette
10 52524 =2300 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 M10 Metrik Nut Ecrou . Mutter
12 90040 Basning Bushing Anneau d’arret Buchse
13 55002 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 =20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 33290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 M16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade ' Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 52053 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Boit Boulon Schraube
22 92054 M30 Metrik Nut Ecrou se Mutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 50677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52307 Trekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 ©20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 ©8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kezde Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5250 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
8 mm Wirelés Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

33 90780

verrou




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension __ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheng  3-point w-point Dreipunkt
41 90017 @25x105 Nagle Pin - Axe Bolzen
42 90690 @28 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking séeurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Mil6 Mptrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
260x80/80 260x80/80 260x80/80 260x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55168 55168 55168 55168
Varenr, '
Partsno. 09/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55332 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55370 1=3010 Aksel Axle Arbre Achse
3 12391 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Mile6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 @60 Stopring Stop bushing  Anneau d'arret Stellring.
m/gevind witread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret Stellrings-
bolt schraube
12334  pos. 6+7 Stopring kpl. St(l)p bushing Arineau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
9 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
10 52520 1=1100 Kzdelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 MIi0 Motrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
13 55002 80 cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring
14 90058 =20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 60 mm Kugleleje bearing Palier Kugellager
16 92318 M16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Plate Plaque Platte
18 92351 M24x80 Stalbolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Stalmetrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Matrik Nut Ecroude Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagte Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52308 Trekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm -
27 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kzade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5400 Wire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




] @

(7)(®)

S

(2)=) t! 2

Q0. ﬁ; ®)
®\ OORE / /G?
@/ ik} '-.I iy lw :*W
@8"’ L i u;:. EEMERERE]

—

r-.*u it u’

lllll

o

ooooo




Varentr.

Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation: Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheng  3-point 3-point Dreipunkt
41 71391 @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90620 228/@35 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Metrik Nut Ecrou de Mutter

selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Mi16 Matrik Nut Ecrou de Mutter

selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.

46 45
A 43 ] 44
' L)
o) S5, ) g,
re 42 | 28
+ 2 +
P 2. A




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
275x80/80 275x80/80 275x%80/80 275x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55160 55160 55160 55160
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55333 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 35346 1=3160 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Mié6 Motrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing ~ Anneau d’arret Stellring
m/gevind witread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
screw Schraube
12334  pos. 6+7 Stopring Kpl. Stop bushing  Anneau d’arret Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ring
9 53549 1=2030 Afstrygerkade Chain Chaine Kette
10 52520 1=1100 Kazdelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
10a 52521 1=1400 Kazdelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 M10 Matrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 Basning Bushing Anneau d’arret  Buchse
13 55002 80 cm Pakkerring Furrowpress  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 M16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platie
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Maotrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Metrik Nut Ecrou se Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52309 Trakarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 =1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5900 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension __ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupiile Sicherung
40 55325 Liftopheng 3-point w-point Dreipunkt
41 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90690 228 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende selflocking sécurité Selbstgesich.




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
295x80/80 295x80/80 295x80/80 295x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55169 55169 55169 55169
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Beteonelse Designation Designation Bezeichnung
1 55334 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55371 1=3310 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
m/gevind w/tread avec filet m/Gewinde
7 02383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
: screw Schraube
12334  pos. 6+7 Stopring Kpl. Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
nng
9 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
10 52521 1=1400 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 M10 Maetrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 Basning Bushing Anneau d’arret  Buchse
13 55002 80cm Pakkerring Furrowpress  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 [=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Maetrik Nut Ecroude Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.,
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Matrik Nut Ecrou se Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52309 Trakarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 28x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=5900 Stélwire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftopheng  3-point Ww-point Dreipunkt
41 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90690 28 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Mlil6 - Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstgesich.




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
315x80/80 315x80/80 315x80/80 315x80/80
Model 92 Model 92 Modele 92 Modell 92
55167 55167 55167 55167
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension _Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55335 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55372 =3610 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Mle6 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing  Annean d’arret  Stellring
m/gevind w/tread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
screw Schraube
12334  pos. 6+7 Stopring Kpl.  Stop bushing ~ Anneau d’arret  Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
nng
9 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
10 52521 1=1400 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
11 92029 M10 Metrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 Bosning Bushing Anneau d’arret  Buchse
i3 55002 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 =10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Metrik Nut Ecrou de Muiter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Motrik Nut Ecrou se Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52310 Trakarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705 1=6200 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

Y<rrou




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftophang 3-point w-point Dreipunkt
41 90017 @&25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90690 @28 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Mli6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking séeurité Selbstgesich,




Resevedele Spareparts Pieces- Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
335x80/80 335x80/80 335x80/80 335x80/80
Model 92 Model 92 Modéle 92 Modell 92
55155 55155 55155 5515
Varenr.
Partsno. 99/1 99/1 99/1 99/1
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55336 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55375 1=3760 Aksel Axle Arbre Welle
3 12391 a50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
4 92316 Mi16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 92051 Mlie6 Maotrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
6 90111 Stopring Stop bushing  Anneaun d’arret Stellring
m/gevind witread avec filet m/Gewinde
7 92383 Stopskrue Stop bushing  Vis d’arret Stellrings
SCIEW Schraube
12334  pos. 6+7 Stopring Kpl. Stop bushing  Anneau d’arret Stellring
cpl. cpl. Kpl.
8 55001 80cm Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
nng
9 53549 1=2030 Afstrygerkseede Chain Chaine Kette
10 53521 1=1450 Keadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
1 92029 M10 Matrik Nut Ecrou Mutter
12 90040 Bosning Bushing Anneau d’arret  Buchse
13 535002 80cm Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
14 90058 1=20 Skive Washer Joint Scheibe
14a 90673 1=10 Skive Washer Joint Scheibe
15 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
16 92318 MI16x60 Bolt Bolt Boulon Schranbe
17 55391 Plade Platte Plaque Platte
18 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92053 M24 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
~ selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
20 55390 Konsol Bracket Console Konsole
21 92456 M30x180 Bolt Bolt Boulon Schraube
22 92054 M30 Moetrik Nut Ecrou se Mutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstgesich.
23 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
24 90677 8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
25 52310 Traekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
26 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
27 90016 @20x105 Nagle Pin Axe Bolzen
28 00680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
29 52566 1=1000 Kade Chain Chaine Kette
30 90714 10 mm Sjekel Shackle Manille Schakel
31 90731 8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
32 90705  1=6500 Stalwire Wire Cable metal Stahldraht
33 90780 8 mm Wirelés Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

Vverrou




P © 0,0 o

27 | 28

30
33 [ 32 29
25

24123 31

22|21 20
it

O | A2 D {9

S ——
5




RCORC




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos, Warennr. Dimension  Beteonelse Designation Designation Bezeichnung
28 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
40 55325 Liftophzeng  3-point w-point Dreipunkt
41 90017 ¢25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90690 &28 Lifttap Pin Axe Bolzen
43 92210 M24x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
44 92516 M24 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selviisende selflocking sécurité Selbstgesich.
45 55326 Bagstiver Support Béton Streber
46 92562 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
47 92514 Mlé6 Moetrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.







Varent.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2

55428
55367
12334

92383
90111
55001

90040
12391
92316
92031
55002

53290
92318
90673
53549
52520
52518
90687

@ 60
@ 60

@ 60
o 800

60

& 50
M16x40
Mlé6

@ 800

@ 60
M16x60

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
205x80/80 205x80/80 205x80/80

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Frame

Axle

Stop bushing
1

cpl.
Stopringsskrue Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Maeatrik
Pakkerring
afdrejet
Kugieleje
Bolt

2115/266x10 Skive

1=2030
=1100
[= 830
3 mm

screw
Stop bushing
withread

Furrow press

rng

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkeede Chain

Kadelis
Kedelas
Héarnal

Chain-lock
Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
205x80/80

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube

- Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero

Pos, Warennr. Dimension Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2

55428
35367
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673
53549
52520
32518
90687

@ 60
2 60

o 60
@900

@ 60

2 50
M16x40
Mie6

@ 900

@60
M16x60

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
205x90/90 205x90/90 205x90/90

Ramme
Aksel

Stopring kpl.

Frame
Axle

Stop bushing -
1

cpl.
Stopringsskrue Stop ‘bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Metrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

#115/a66x10 Skive

1=2030
1=1100
I= 830
3 mm

screw

Stop bushing
w/thread
Furrow press

nng

Bushing
Bearing

Pin ‘
Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkaede Chain

K=delas
Kadelas
Harnal

Chain-lock
Chain-lock
Split

Chassis
Arbre

Anneau d'arret .

cpl.

Vis-d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
205x90/90

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:

55429
55367
12334

92383
90111
55001

90040
12361
92316
92031
55002

53290
92318
90673
53549
52520
52518
90687

@ 60
2 60

60
o 800

@ 60

o 50
M16x40
Mi6

@ 800

2 60
M16x60

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
220x80/80 220x80/80 220x80/80

- Ramme
Aksel

Stopring kpl.

Frame

Axle

Stop bushing
1

cpl.
Stopringsskrue Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
- Kugleleje
Bolt
Metrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

a115/a66x10 Skive

1=2030
1=1100
1= 830"
3mm

SCrew

Stop bushing : .

w/thread
Furrow press

rng

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

‘Washer

Afstrygerkede Chain

Kadelas
Kadelds
Harnal

Chain-lock
Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

Vis d'arret

- Anneau.d'arret. .

avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
220x80/80

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube

Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel

Ketten-Riegel

Sicherung




Varenr.
Partsno,
Numero

Pos. Warennr. Dimension Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2

55429
55367
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673
53549
52520
52518
90687

Ramme Frame Chassis

2 60 Aksel Axle Arbre

2 60 -~ Stopring kpl. -.Stop.bushing._ .._Annean d'arret .

cpl. cpl.
Stopringsskrue -Stop bushing ~ Vis.d'arret -
screw

@ 60 Stopring Stop bushing ~ Anneau d'arret
m/gevind w/thread avec filet

2 900 Pakkerring Furrow press ~ Disquet

260 Afstandsring  Bushing Douille

250 Kugleleje Bearing Palier

M16x40 Bolt Pin Boulon

M16 Maetrik Nut Ecrou

2 900 Pakkerring Furrowpress  Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie

a 60 Kugleleje Bearing Palier

M16x60 Bolt Pin Boulon

2115/666x10 Skive Washer Joint

1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine

I=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou

I= 830 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou

3 mm Hérnal Split Goupille

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
220x90/90 220x90/90

Pieces

Packer

- 220x90/90

Ersatzteile

Packer
220x90/90

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

-Stellrings-

schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:

55432
553370
12334

92383
90111
55001

90040
12391
92316
92031
55002

53290
92318
90673
53549
52520
90687

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
260x80/80 260x80/80

- Ramme Frame
@ 60 Aksel Axle
@ 60 - Stopring kpl. Stc1>p bushing
cpl.
Stopringsskrue ‘Stop bushing. -
screw
2 60 Stopring Stop bushing
m/gevind w/thread
@ 800 Pakkerring Furrow press
ring
2 60 Afstandsring  Bushing
50 Kugleleje Bearing
M16x40 Bolt Pin
Mi6 Metrik Nut
@ 800 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
@ 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
2115/866x10 Skive Washer
1=2030 Afstrygerkeede Chain
I=1100 Keadelas Chain-lock
3 mm Hérnal Split

Pieces

Packer
260x80/80

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

.. Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
260%x80/80

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

.. Stellrings-

schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Muiter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr,
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
260x90/90 260x90/90 260x90/90-

Ersatzteile

Packer
260x90/90

Pos. Warennr. Dimension Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1 55432
2 55370
3 12334
32 92383
3b 90111
4 53001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 53000

10 53290

11 92318

12 90673

13 53549

14 52520

15 90687

& 60
2 60

@ 60
2 900

2 60

& 50
Mil6x40
M16

@ 900

@ 60
M16x60

Ramme
Aksel

- Stopring kpl.

Frame

Axle

Stop bushing
1

cpl.
Stopringsskrue Stop bushing

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Maetrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

#115/566x10 Skive

1=2030
=1100
3 mm

screw
Stop bushing
wi/thread

Furrow press

rng
Bushing
Bearing

Pin

Nut

Futrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Afstrygerkeede Chain

Ka®delas
Harnal

Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr,
Fig. 8:
1 55434
2 55371
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 55001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52521
14a 53520
15 20687

Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
295x80/80 295x80/80 295x80/80 295x80/80

Dimension  Betegnelse _ Designation Designation Bezeichnung
Ramme - Frame Chassis Rahmen

@ 60 Aksel Axle Arbre Achse

o 60 ‘Stopring kpl. St(l)p bushing -A:ineau d'arret  Stellring Kpl.

‘ cpl. cpl.
Stopringsskrue~Step-bushing ---Vis-darret. . - - Stellrings-
screw schraube

@ 60 Stopring - Stop-bushing- - -Anneau-d'arret- Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde

@ 800 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring

ring

2 60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring

250 Kugleleje Bearing Palier Kugellager

M16x40 Bolt Pin Boulon Schraube

M16 Metrik Nut Ecrou Mutter

2 800 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht

2 60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager

M16x60 Bolt Pin Boulon Schraube

©115/@66x10 Skive Washer Joint Scheibe

1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine Kette

1=1400 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel

1=1250 Keedelas Chain-lock - -~ Chaine-verrou  Ketten-Riegel

3 mm Bamal Split Goupille Sicherung




Varenr.,
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension Betegnelse Designation

Fig. 8:

55434
55371
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673

53549

52521
53520
90687

& 60
& 60

o 60
@ 900

2 60
2350
M16x40
M16

@ 900

@ 60
M16x60
2115/666x10
=2030
1=1400
1=1250

3 mm

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
295x90/90 295x90/90 295x90/90

Ramme
Aksel

Stopring kpl.
Stopringsskrue

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kugieleje
Bolt

Skive
Afstrygerkade
Kadelas
Kzdelas
Harnal

Frame
Axle

Stop-bushing -

cpl.

Stop bushing
screw

Stop bushing
wi/thread
Furrow press
ring

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer
Chain
Chain-lock
Chain-lock
Split

Chassis
Arbre

Anneau d'arret- -

cpl.
Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
295x90/90

. Designation Bezeichnung

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
315x80/80 315x80/80 315x80/80
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension __Betepnelse Designation Designation
Fig. 8:
1 55435 : Ramme Frame ‘Chassis
2 55372 @60 Aksel Axle Arbre
3 12334 @60 Stopring kpl. ~ Stop bushing  Anneau d'arret
cpl. cpl.
3a 92383 ‘Stopringsskrue .Stop bushing = Vis d'arret
screw
3b 90111 @60 Stopring -.Stop.bushing. - Annean.d'arret-.
m/gevind wi/thread avec filet
4 35001 & 800 Pakkerring Furrow press ~ Disquet
ring
5 50040 @60 Afstandsring  Bushing Douille
6 12391 50 - Kugleleje - Bearing Palier
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon
8 92031 Mlé6 Matrik Nut Ecrou
9 55002 @800 Paklerring Furrow press Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier
11 92318 M16x60 Boit Pin Boulon
12 90673 o115/866x10 Skive Washer Joint
13 53549 1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine
14 52521 1=1400 Kedelas Chain-lock Chaine-verrou
‘14a 53520 1=1250 Keaedelas Chain-lock Chaine-verrou
15 90687 3 mm Hérnal Split Goupille

Ersatzteile

Packer
315x80/80

Bezeichnung

Rahmen -
Achse
Stellring Kpl.

Stelirings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel

- Ketten-Riegel

Sicherung




Varenr,
Partsno.
Numero

. Pos. Warennr. Dimension Betegnelse Designation ____ Desigpation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2

55435
55372

12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673
53549
52521
53520
90687

Ramme Frame
2 60 Aksel Axle
@60 ‘Stopring kpl. - -+Stop bushing -
cpl.
Stopringsskrue Stop bushing -
screw
@ 60 Stopring Stop bushing
m/gevind w/thread
2 900 Pakkerring Furrow press
ring
@ 60 Afstandsring  Bushing
@ 50 Kugleleje Bearing
M16x40 Bolt Pin
M1é6 Mgtrik Nut
2 900 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
2 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
2115/666x10 Skive Washer
1=2030 - Afstrygerkede Chain
1=1400 Kadelas Chain-lock
1=1250 K=delas Chain-lock
3 mm Hérnal Split

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
315x90/90 315x90/90 315x90/90

Chassis
Arbre

- Anneau d'arret -

cpl.
Vis d'arret -

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint

- Chaine

Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
315x90/90

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugeliager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
: 335x80/80 335x80/80 335x80/80 335x80/80
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig, 8:
1 55436 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55375 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 Stopring kpl.  Stop bushing  Anneau d'arret Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stopbushing - - =-Vis d'arret - Stellrings-
SCrew schraube
3b 90111 260 Stopring -Stop-bushing . . Anneaud'arret .. Stelling.
m/gevind w/thread avec filet m/Gewinde
4 55001 800 Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
1ng
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douilie Stellring
) 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Milé6 Maetrik Nut Ecrou Mutter
9 55002 o800 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 M16x60 Boit Pin Boulon Schraube
12 90673 o115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 33549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52521 1=1400 K=zdelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille Sicherung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
335x90/90 335x90/90 335x90/90 335x90/90
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Beteenelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8: :
1 55436 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55375 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 Stopring kpl. St(l)p bushing  Anneau d'arret Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop-bushing - - - -Vis-d'arret-- - - - Stellrings-
Screw schraube
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing - Anneau d'arret - - Stelling
m/gevind wi/thread avec filet m/Gewinde
4 53001 @900 Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
nng
-5 90040 @60 Afstandsring. . Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 Ml16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 M16 Metrik Nut Ecrou Mutter
9 53000 @900 Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 MIi6x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 2115/a66x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkaede Chain Chaine Kette
14 52521 1=1400 =  Kadelds. . .Chain-lock -Chaine-verrou - Ketten-Riegel -
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille Sicherung




Resevedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
Keder Chain Chaine Ketten
Pakker 205 -  Packer 205 - Packer 205 - Packer 205 -
Varenr. 220 220 220 220
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 9
1 90718 Dié6 Sjekel Shackie Manille Schakel
2 50494 @16x1900 Kade Chain Chaine Kette
3 90719 HI6 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50485 ¢13x5000 Kaxde Chain Chaine Kette
5 90717 D12 Sjekel Shackle Manille Schakel

Fig. 9:




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Keder Chain Chaine Ketten
Pakker 260 Packer 260 Packer 260 Packer 260
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Desgignation Bezeichnung
Fig. 9
| 90718 Dl6 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50495 w16x2100 Kede Chain Chaine Kette
3 90719 H1l6 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50498 2166000 Kede Chain Chaine Kette
5 90718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel
Fig. 9: W J

E




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Kader Chain Chaine Ketten
Pakker 295 Packer 295 Packer 295 Packer 295
Varenr,
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 9

1 90718 Die6 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50496 @16x2250 Kaxde Chain Chaine Kette
3 90719 Hie6 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50498 16 x6000 Ka=de Chain Chaine Kette
5 90718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel

Fig. 9:




Ersatzteile

Ketten
Packer 295

Bezeichnung

Schakel
Kette
Schakel
Kette
Schakel

Resevedele Spareparts Pieces
Kader Chain Chaine
Pakker 295 Packer 295 Packer 295
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation
Fig. 9
1 90718 Dlé Sjekel Shackle Manille
2 50496 p16x%2250 Kade Chain Chaine
3 90719 HIié6 Sjekel Shackle Manille
4 50498 w2l16x6000 Kazde Chain Chaine
5 90718 Dilé6 Sjekel Shackle Manille
Fig. 9: U

f




Ersatzteile

Ketten
Packer 295

Designation Bezeichnung

Resevedele Spareparts Pieces
Kader Chain Chaine
Pakker 295 Packer 295 Packer 295
Varenr,
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation
Fig. 9
1 90718 Dis6 Sjekel Shackle Manille
C2 50496 216x2250 Kade Chain Chaine
3 90719 HI16 Sjekel Shackle Manille
4 50498 @16 %6000 Kade Chain Chaine
5 00718 D16 Sjekel Shackle Manille
Fig. 9:

Schakel
Kette
Schakel
Kette
Schakel

e







Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 205 -  Packer 205 - Packer 205 - Packer 205 -
220 220 220 220
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 10
1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selviasende - -selflocking - sécurité Selbstgesich.
7 32208 935x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 @8x50 Split Split Goupille Sicherung
9 52307 Treekarm Drawarm Bras de traction - Zugarm
10 90016 20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 00680 ©8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
i2 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90731 @8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
14 52564 @8 1=850 Kade Chain Chaine Kette
15 90714 10 Sjekel Shackel Manille Schakel
16 90705 @8x5100 Wire Wire Cable metal Stahldraht
17 90780 o8 Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




Varenr,
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Fangarme Set of arms Tentacule
Pakker 230 -  Packer 230 - Packer 230 -
240 240 240

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 230 -
240

Pos. Warennr. Dimension _Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 10
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 52308

10 90016

11 90680

12 52314

13 90731

14 52564

15 90714

16 90705

17 90780

Plade
M24x80 Stélbolt
M24 Stalmetrik
Konsol
M30x110 Bolt
M30 Maetrik
selvlasende
@35x125 Nagle
28x50 Split
Trekarm
@20 Nagle
@8x40 Ringsplit
Krogarm
28x52,5x420 Fjeder
@8 1=850 Ka®de
@10 Sjekel
@8x5250 Wire
o8 Wirelés

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw

Nut
selflocking
Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Spring
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulen
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

-sécurité

Axe
Goupille

~Bras-de-traction

Axe
Goupille
Tentacule
Ressort
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahischraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder

Kette
Schake]
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

Verrou




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 260 -  Packer 260 - Packer 260 - Packer 260 -
275 275 275 275

Varenr.

Partsno.

Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 10

1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 @8x50 Split Split Goupille Sicherung
9 52309 Traekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
10 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 o8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90731 28x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
14 52564 @81=850 Kade Chain Chaine Kette
15 90714 10 Sjekel Shackel Manille Schakel
16 90705 @8x5400 Wire Wire Cable metal Stahldraht
17 90780 @8 Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

Verrou




Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 295

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder

Kette
Schakel
Stahldraht

Resevedele Spareparts Pieces
Fangarme Set of arms Tentacule
Pakker 295 Packer 295 Packer 295
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 10
1 55391 Plade Plate Plaque
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou
4 55390 Konsol Bracket Console
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon
6 92054 M30 Metrik Nut Ecroude
selvlasende selflocking sécurité
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe
8 90677 @8x50 Split Split Goupille
9 52310 Trakarm Drawarm Bras de traction
10 90016 @20 Nagle Pin Axe
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille
12 52315 Krogarm Catcharm Tentacule
13 90731 o8x52,5%420 Fjeder Spring Ressort
14 52566 @8 1=1000 Kaede Chain Chaine
15 90714 10 Sjekel Shackel Manille
16 90705 @8x5900 Wire Wire Cable metal
17 90780 o8 Wirelds Wire-lock

Cable metallique Draht-Riegel

YEIrou




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Fangarme Set of arms Tentacule
Pakker 315-  Packer 315 - Packer 315 -
335 335 335

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 315 -
335

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 10
1 55361
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 52304
10 90016
11 90680
12 52315
13 90731
14 52566
15 90714
16 90705
17 90780

Plade
M24x80 Stalbolt
M24 Stalmetrik
Konsol
M30x110 Bolt
M30 Maetrik
selvlasende
235x125 Nagle
28x50 Split
Traekarm
@20 Nagle
28x40 Ringsplit
Krogarm
28x52,5%x420 Fjeder
28 1=1000 Kazde
10 Siekel
28x6200 Wire
o8 Wirelas

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw

Nut
selflocking
Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Spring
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulen
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de
sécurité
Axe
Goupille

Bras de traction -

Axe
Goupille
Tentacule
Ressort
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder

Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

verrou







Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 205 -  Packer 205 - Packer 205 - Packer 205 -
220 220 220 220
m/fledertrek  w/springdraw  avec ressort m/Federzug
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 11
| 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 02351 M24x80 Staibolt Steelscrew Boulon Stahischraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Mpftrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 o8x50 Split Split Goupille Sicherung
9 55307 Traekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
10 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90721 M8 Smerenippel  Nippel Graisseur Fettnippel
14 90731 @8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
15 12218 Belastnings-  Springchain Ressort pour Kette fiir
kade Chaine Feder
16 92031 Mié6 Maetrik Nut Ecrou Mutter
17 52564 @81=850 Kaede Chain Chaine Kette
172 90714 10 Sjekel Shackel Manille Schakel
18 90705 @8x5100 Wire Wire Cable metal Stahidraht
19 90780 o8 Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 230 -
240
m/Federzug

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter

.. Selbstgesich.

Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder
Kette fiir
Feder
Mutter
Kette
Schakel
Stahldraht

Resevedele Spareparts Pieces
Fangarme Set of arms Tentacule
Pakker 230 -  Packer 230 - Packer 230 -
240 240 240
m/fjedertreek  w/springdraw  avec ressort
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 11
1 55391 Plade Plate Plaque
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou
4 55390 Konsol Bracket Console
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon
6 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de
selvlisende selflocking sécurité
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe
8 90677 28x50 Split Split Goupille
9 55308 Traekarm Drawarm Bras de traction
10 90016 @20 Nagle Pin Axe
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille
12 52314 - Krogarm Catcharm Tentacule
13 90721 M8 Smerenippel  Nippel Graisseur
14 90731 o8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort
15 12218 Belastnings-  Springchain Ressort pour
kade Chaine
16 92031 M16 Matrik Nut Ecrou
17 52564 @81=850 Kade Chain Chaine
172 90714 w10 Sjekel Shackel Manille
18 90705 o8x5100 Wire Wire Cable metal
19 90780 a8 Wirelas Wire-lock

Cable metallique Draht-Riegel

VEITou




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 260 -  Packer 260 - Packer 260 - Packer 260 -
275 275 275 275

m/fjedertreek  w/springdraw  avec ressort m/Federzug
Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation - Bezeichnung
Fig. 11

i 55391 Plade Plate Plaque Platte

2° 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube

3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter

4 55390 Konsol Bracket Console Konsole

5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube

6 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de Mutter

selvlésende selflocking sécurité -Selbstgesich.

7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen

8 90677 &8x50 Split Split Gaoupille Sicherung

9 55309 Traeekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
10 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
i1 90680 28x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52314 - Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90721 MR8 Smerenippel  Nippel Graisseur Fettnippel
14 90731 28x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
15 12218 Belastnings-  Springchain Ressort pour Kette fiir

kaede Chaine Feder :

16 92031 Ml16 Matrik Nut Ecrou Mutter !
17 52564 281=850 Kade Chain Chaine Kette :
17a 90714 10 Sjekel Shackel Manille Schakel
18 90705 @8x5400 Wire Wire Cable metal Stahldraht
19 90780 o8 Wirelés Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Fangarme Set of arms Tentacule
Pakker 295 Packer 295 Packer 295
m/fiedertreek  w/springdraw  avec ressort

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 295
m/Federzug

Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig.

O 00~ [ R R ENR R

11

55391
92351
- 92013
53390
92450
92054

32208
90677
55310
90016
90680
52315
90721
90731
12218

92031
52566
90714
90705
90780

M24x80
M24

M30x110
M30

#35x125
a8x350

220
@8x40

M8

Plade
Stalbolt
Stalmetrik
Konsol
Bolt
Matrik
selvlasende
Nagle

Split
Trazkarm
Nagle
Ringsplit
Krogarm
Smerenippel

28x52,5%x420 Fjeder

M16

@8 1=1000
=10
@8x5900
a8

Belastnings-
kede
Matrik
Kade
Sjekel

Wire
Wirelas

Plate
Steelscrew
‘Steelnut
Bracket
Screw
Nut
~ selflocking
Pin
Split
Drawarm
Pin
Split
Catcharm
Nippel
Spring
Springchain

Nut
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon

Ecrou

Console
Boulen
Ecroude

-sécurité

Axe
Goupille
Bras de traction
Axe
Goupille
Tentacule
Graisseur
Ressort
Ressort pour
Chaine
Ecrou
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
-Selbstgesich.,
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder
Kette fiir
Feder
Mutter
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

verrou




Varenr,
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 315-  Packer 315 -
335 335
m/fjedertreek  w/springdraw

Pos. Warennr. Dimension __Betegnelse

Fig. 11
1 55391
2 92351
3 92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 55304
10 90016
11 90680
12 52315
13 90721
14 90731
15 12218
16 92031
17 52566
17a 90714
18 90705
19 90780

M24x80
M24

M30x110
M30

835x125
#8x50

@20
#8x40

M8
a8x52,5%420

M16

@8 I=1000
10
#8x6200
@8

Pieces

Tentacule
Packer 315 -
335

avec ressort

Ersatzteile

Fangbiigel

Packer 315 -
335
m/Federzug

Designation Designation Bezeichnung

Plade
Stalbolt
Stalmetrik
Konsol
Bolt
Matrik
selvlasende
Nagle

Split
Treekarm
Nagle
Ringsplit
Krogarm
Smerenippel
Fjeder
Belastnings-
kazde
Metrik
Kade
Sjekel
Wire
Wirelas

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw

Nut
selflocking
Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Nippel
Spring
Springchain

Nut
Chain
Shacke]
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de
sécurité
Axe
Goupille

Bras de traction

Axe
Goupille
Tentacule
Graisseur
Ressort
Ressort pour
Chaine
Ecrou
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mufter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder

Kette fiir
Feder
Mutter
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

VEIrou




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Liftophng  3-point linkage 3-point pour Dreipunktanbau
80/80 +90/90 80/80 +90/90  transport 80/80  80/80 + 90/90

+ 90/90
Varenr. 55108 55108 55108 55108
Partsno. model 92
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 12

1 55325 Liftoph®ng  3-point linkage 3-point pour Dreipunkt
transport
2 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
3 00680 @8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
4 90620 ©28/35 Nagle Pin Axe Bolzen
5 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
6 02053 M24 Stalmertrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
7 55326 Bagstiver Support Biton Streber
3 92318 M16x60 Bolt Screw Boulon Schraube
9 62051 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstsichrung
Fig. 12: :
g 3
8 7 B




Do




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele  Spareparts
Pakker Packer
205x80/80 205x80/80

Pieces

Packer
205%80/80

Frsatzteile

Packer
205x80/80

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichoung

Fig. 8:

1 55428
2 55367
3 12334
3a 92383
36 90111
4 55001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52520
14a 52518
15 90687

Ramme Frame
2 60 Aksel Axle
@ 60 Stopring kpl.  Stop bushing
cpl.
Stopringsskrue Stop bushing
screw
o 60 Stopring Stop bushing
m/gevind w/thread
2 800 Pakkerring Furrow press
ring
2 60 Afstandsring  Bushing
& 50 Kugleleje Bearing
M16x40 Bolt Pin
Mlé Magtrik Nut
@ 800 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
@ 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
@115/666x10 Skive Washer
=2030 Afstrygerkaede Chain
1=1100 Kadelds Chain-lock
I= 830 Kadelis Chain-lock
3 mm Hérnal Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

-Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou

Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Steliring Kpl.

Stellrings-
schraube

- Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
205x90/90 205x90/90 205x90/90 205x90/90
Varenr.
Partsno.
Numero
. Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55428 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55367 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 Stopring kpl. -Step bushing - -Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret - Stellrings-
screw schraube
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing  Anneau d'arret  Stelling
m/gevind w/thread avec filet m/Gewinde
4 53001 @900 Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
ring
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugeliager
7 92316 Mi6x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Mi6 Metrik Nut Ecrou Mufter
9 53000 =900 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 MI16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 o115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52520 1=1100 Keadelas Chain-lock Chaine-verrou  Keften-Riegel
14a 52518 1= 830 Kzdelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Hérnal Split Goupille Sicherung




Resevedele Spareparts
Pakker Packer
220x80/80 220x80/80
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. _Dimension  Betegnelse Designation
Fig. §:
1 55429 Ramme Frame
2 55367 @60 Aksel Axle
3 12334 g 60 Stopring kpl.  Stop bushing
cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop-bushing . .-
screw
3b 90111 =60 Stopring Stop bushing
m/gevind w/thread
4 55001 o 800 Pakkerring Furrow press
rng
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing
6 12391 @50 Kugleleje Bearing
7 92316 M16x40 Bolt Pin
8 92031 Mieé Maitrik Nut
9 55002 @800 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
10 53290 @60 Kugleleje Bearing
11 92318 MIi6x60 Bolt Pin
12 90673 @115/866x10 Skive Washer
i3 53549 1=2030 Afstrygerkaede Chain
14 52520 1=1100 Kazdelas Chain-lock
14a . 52518 1= 830 . Keedelds . - - Chain-lock
15 90687 3 mm Harnal Split

Pieces

Packer
220x80/80

Designation

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

Vis.d'arret

~Anneau.d'arret
- avec filet

Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou

Chaine-verrou -

Goupille

Ersatzteile

Packer
220x80/80

Bezeichnung

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

-Stellrings-

schraube

.Stelling
.. m/Gewinde

Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel

Ketten-Riegel

Sicherung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
220x90/90 220x90/90 220x90/90 220x90/90
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55429 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55367 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 Stopring kpl. .:Stop.bushing. ... .Anneau d'arret ... Steliring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing - Visd'arret. . . . Stellrings-
screw schraube
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing  Anneau d'arret  Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
4 53001 900 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ring
5 90040 g 60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Ml6 Matrik Nut Ecrou Mutter
9 53000 @900 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 M16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 @115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52520 1=1100 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
l4a 52518 ]= 830 Kadelds Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Harnél Split Goupille Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
230x80/80 230x80/80

Pieces Ersatzteile
Packer Packer
230x80/80 230x80/80

Pos. Warennr, Dimension Betegneise Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1 55430
2 55374
3 12334
"~ -3a 92383
3b 90111
4 55001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52520
14a - .55320
15 90687

Ramme Frame
@ 60 Aksel Axle
@ 60 Stopring kpl.  Stop bushing
cpl.
Stopringsskrue :Stop.bushing ...
screw
2 60 Stopring Stop bushing
m/gevind w/thread
@ 800 Pakkerring Furrow press
ring
2 60 Afstandsring  Bushing
2 50 Kugleleje . Bearing
M16x40 Bolt Pin
Mlé Maetrik Nut
2 800 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - furned
@ 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
2115/666x10 Skive Washer
1=2030 Afstrygerkeede Chain
1=1100 Kaedelas Chain-lock
C1=1250 - . Kadelds - Chain-tock .
3 mm Harnal Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

Nis.d'arret. .. ...

s Anneau:d'arret

avec filet -
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou

Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel

- Ketten-Riegel

Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero

 Pos. Warennr. Dimension _Betegnelse

Fig. 8:
1
2

55430
55374
12334

92383
90111
53001
90040
12391
92316
92031
53000

53290

92318

90673
53549
52520
53520
90687

@ 60
@ 60

@ 60
2 900

@ 60

o 50
M16x40
M16

& 900

260
M16x60
2115/866x10
1=2030
=1100
1=1250
3Imm

Resevedele Spareparts

Pakker Packer

230x90/90 230x90/90
Designation

Ramme Frame

Aksel Axle

- Stopring kpl. -Stop bushing . .

cpl.

Stopringsskrue Stop bushing
screw

Stopring Stop bushing

m/gevind w/thread

Pakkerring Furrow press
ring

Afstandsring  Bushing

Kugleleje Bearing

Bolt Pin

Matrik Nut

Pakkerring Furrow press

afdrejet ring - turned

Kugleleje Bearing

Bolt Pin

Skive Washer

-Afstrygerkede Chain

Kadelas Chain-lock

Kadelas Chain-lock

Hérnal Split

Pieces

Packer
230x90/90

Designation

Chassis
Arbre

~Annean d'arret . .

cpl.

+Vis d'arret. -

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou

Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-vetrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
230x90/90

Bezeichnung

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
240x80/80 240x80/80 240x80/80 240x80/80
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55431 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55374 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 Stopring kpl. St(l)p bushing  Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue :Stop bushing . -Vis-d'arret. .- Stellrings-
screw schraube
3b 90111 @60 Stopring -Stop bushing .. Anneau-d'arret . Stelling
m/gevind w/thread - avec filet m/Gewinde
4 55001 @& 800 Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ring
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
7 92316 Ml6x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Mleé6 Matrik Nut Ecrou Mutter
9 55002 @800 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 MI16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 @115/666x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 53549 1F2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52520 =1100 Kedelés Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
14a 55320 [=1250 .. Keedelas - .Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm - Harnal Split Goupille Sicherung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
240x90/90 240x%90/90 240x90/90 240x90/90
Varenr,
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 8:
1 55431 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 55374 @60 Aksel Axle Arbre Achse
3 12334 @60 ‘Stopring kpl.. ..Stop.bushing . ..Anneau d'arret ~ Stellring Kpl
cpl. cpl.
3a 92383 Stopringsskrue - Stop bushing  Vis d'arret.- - Stellrings-
screw schraube
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing ~ Anneau d'arret  Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
4 53001 @900 Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
ng
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing Douille Stellring
6 12391 @50 Kuglelegje Bearing Palier Kugellager
7 92316 MI16x40 Bolt Pin Boulon Schraube
8 92031 Ml6 Matrik Nut Ecrou Mutter
9 53000 @900 Pakkerring Furrow press ~ Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
10 53290 @60 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
11 92318 MI16x60 Bolt Pin Boulon Schraube
12 90673 @115/866x10 Skive Washer Joint Scheibe
13 .53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
14 52520 1=1100 Kedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
14a 53520 1=1250 Kedelss Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
15 90687 3 mm Harnal Split Goupille Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
260x80/80 260x80/80

Pieces

Packer
260x80/80

Ersatzteile

Packer
260x80/80

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. §:
1 55432
2 55370
3 12334
3a - 92383
3b 90111
4 55001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002

10 53290

11 92318

12 90673

13 53549

4 52520

15 90687

& 60
@ 60

2 60
@ 800

o 60

o 50
M16x40
M16

@ 800

@ 60
M16x60

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

2115/a66x10 Skive
Afstrygerkaede Chain

1=2030
1=1100
3 mm

Kaedelas
Harnal

Frame
Axle
Stop bushing

cpl.
- Stopringsskrue - Stop bushing .

SCrew

Stop bushing - .-

w/thread
Furrow press

rnng

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer

Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

. Vis d'arret

~Anneau d'arret -

avec filet - .
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccoutcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube

Stelling
m/Gewinde

Packerring

Steliring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
260x90/90 260x90/90

Pieces

Packer
260x90/90 -

Ersatzteile

Packer
260x90/90

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:

I 55432
2 55370
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 53001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 53000
10 53290
11 92318
12 90673
13 53549
14 52520
15 90687

Ramme Frame
2 60 Aksel Axle
g 60 Stopring kpl. .Stop.bushing . .--
cpl.
Stopringsskrue Stop bushing
SCIew
@ 60 Stopring Stop bushing
m/gevind w/thread
@ 900 Pakkerring Furrow press
ring
g 60 Afstandsring  Bushing
@ 50 Kugleleje Bearing
M16x40 Bolt Pin
M16 Maetrik Nut
2 900 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
@ 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
2115/866x10 Skive Washer
1=2030 Afstrygerkede Chain
1=1100 Kadelas Chain-lock
3 mm Hérnal Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

‘Vis d'arret - - .-

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint

Chaine

Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse

Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr,
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
275x80/80 275x80/80

Pieces

Packer
275x80/80

Ersatzteile

Packer
275x80/80

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
I 55433
2 55373
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 55001
5 90040

6 12391
7 92316
8 92031
9 55002

10 53290

11 92318

12 90673

13 53549

14 52520

142 55320

15 90687

Ramme Frame
2 60 Aksel Axle
@ 60 Stopring kpl.  Stop bushing
cpl.
Stopringsskrue-Stop:bushing
screw
@ 60 Stopring Stop bushing - -+
m/gevind withread
@ 800 Pakkerring Furrow press
ring
2 60 Afstandsring  Bushing
@50 Kugleleje Bearing
M16x40 Bolt Pin
M1l6 Metrik Nut
@ 800 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
& 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
2115/666x10 Skive Washer
1=2030 Afstrygerkeede Chain
I=1100 Kazdelas Chain-lock
1=1250 + Keedelas Chain-lock
3 mm Hérnal Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

- oVas. d'arret

Anneau-d'arret -

avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-

schraube

Stelling
- m/Gewinde

Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel

- Ketten-Riegel

Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimengion  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1
2

55433
55373

12334

92383
90111
53001
90040
12391
92316
92031
53000

53290

92318

90673

53549

32520
53520
90687

Ramme Frame
2 60 Aksel Axle
2 60 Stopring kpl. -.Stop.bushing.. ..
cpl.
Stopringsskrue Stop bushing -
screw
2 60 Stopring Stop bushing
m/gevind wi/thread
@ 900 Pakkerring Furrow press
ring
@ 60 Afstandsring  Bushing
@ 50 Kugleleje Bearing
M16x40 Bolt Pin
M1é6 Maetrik Nut
@ 900 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
@ 60 Kugleleje Bearing
M16x60 Bolt Pin
2115/e66x10 Skive Washer
[=2030 Afstrygerkeede Chain
1=1100 Kaedelas Chain-lock
1=1250 Kadelas Chain-lock
3 mm Hérnal Split

Resevedele Spareparts
Pakker Packer
275x90/90 275x90/90

275x%90/90

Chassis
Arbre

~Anneau d'arret

cpl.

‘Vis-d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou

Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
275x%90/90

Rahmen
Achse

- Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr.
Partsno,
Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:

35434
55371
12334

92383
90111
35001

90040
12391
92316
92031
55002

53290
92318
90673
53549
52521

+53520

90687

@ 60
o 60

@ 60
2 800

@ 60

2 50
M16x40
Mié6

o 800

o 60
M16x60

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
295x80/80 295x80/80 295x80/80

Ramme
Aksel

Stopring kpl.

cpl.
Stopringsskrue Stop-bushing - -

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

©115/266x10 Skive
Afstrygerkaede Chain

1=2030
1=1400
[=1250
3 mm

Kaedelas
- Kedelas
Harnat

Frame

Axle

Stop bushing
1

SCrew

Stop bushing -

w/thread
Furrow press

rng

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer
Chain-lock

- Chain-lock

Split

Chassis

Arbre

Annean d'arret
cpl.

“Visdarret .

. Anneau-d'arret.

avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verroun
Goupille

Ersatzteile

Packer
295x80/80

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

- Stellrings-

schraube
Stelling

- m/Gewinde

Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Resevedele Spareparts
Pakker Packer
295x90/90 295x90/90

Varenr.

Partsno.

Numero

Pieces

Packer
295x90/90

Ersatzteile

Packer
295x%90/90

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 8:
1 55434 Ramme Frame
2 55371 @60 Aksel Axle
3 12334 . @60 Stopring kpl. S.t(l)p bushing: ..
cpl. :
3a 92383 Stopringsskrue Stop bushing
screw
3b 90111 @60 Stopring Stop bushing
m/gevind withread
4 53001 @900 Pakkerring Furrow press
rng
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing
6 12391 @50 Kugleleje Bearing
7 92316 M16x40 Bolt Pin
8 92031 MIl6 Metrik Nut
9 53000 @900 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
10 53290 @60 Kugleleje Bearing
11 92318 M16x60 Bolt Pin
12 90673 ©115/666x10 Skive Washer
13 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain
14 52521 1=1400 Kaedelas Chain-lock
14a 53520 1=1250 Kadelas Chain-lock
15 90687 3 mm Héarnal Split

Chassis
Arbre

~wAnneau.d'arret.

cpl.

- Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou

Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse

. Stellring Kpl.
- Stellrings-

schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Moutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr.
Partsno,
Numero

os. Warennr. Dimension

Fig. 8:

1 55435
2 55372
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 35001
5 950040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002
10 53290
i1 92318
12 90673
13 53549
14 52521
ida 53520
15 90687

Resevedele Spareparts Pieces
Pakker Packer Packer
315x80/80 315x80/80 315x80/80
Betegnelse Designation Designation
Ramme Frame Chassis

@ 60 Aksel Axle Arbre

260 Stopring kpl.  Stop bushing  Anneau d'arret

cpl. cpl.
Stopringsskrue Stop bushing  Vis d'arret
: screw

@ 60 Stopring .Stop bushing  Anneau d'arret
m/gevind w/thread avec filet

2 800 Pakkerring Furrow press  Disquet

) ring

2 60 Afstandsring  Bushing Douille

@ 50 Kugleleje Bearing Palier

M16x40 Boit Pin Boulon

Mie Motrik Nut Ecrou

@ 800 Pakkerring Furrow press  Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie

2 60 Kugleleje Bearing Palier

M16x60 Bolt Pin Boulon

&115/666x10 Skive Washer Joint

1=2030 Afstrygerkeede Chain Chaine

1=1400 Kadelis Chain-lock Chaine-verrou

1=1250 Kadelés Chain-lock Chaine-verrou

3 mm Harnal Split Goupille

Ersatzteile

Packer
315x80/80

Bezeichnun

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-

schraube

:Stelling

m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _Betegnelse Designation

Fig. 8:

55435
55372
12334

92383
90111
53001

90040
12391
92316
92031
53000

53290
92318
90673
53549
52521
53520
90687

@ 60
o 60

a 60
@ 900

@ 60

o 50
M16x40
M16

@ 900

@ 60
M16x60
@115/266x10
1=2030
1=1400
[=1250

3 mm

Resevedele

Pakker
315x90/90

Ramme
Aksel
Stopring kpl.

Stopringsskrue

Stopring
m/gevind
Pakkerring

Afstandsring
Kugleleje
Bolt

Matrik
Pakkerring
afdrejet
Kugleleje
Bolt

Skive
Afstrygerkaede
Kadelas
Kaedelds
Héarnal

Spareparts

Packer
315x90/90

Pieces

Packer
315x90/90

Ersatzteile

Packer
315x90/90

Designation Bezeichnung

Frame
Axle

- Stop bushing -

cpl.

Stop bushing. -

screw

Stop bushing
wi/thread
Furrow press
ring

Bushing
Bearing

Pin

Nut

Furrow press
ring - turned
Bearing

Pin

Washer
Chain
Chain-lock
Chain-lock
Split

Chassis

Arbre

Anneau d'arret
cpl.

Vis d'arret

Anneau d'arret
avec filet
Disquet

Douille

Palier

Boulon

Ecrou

Disquet
raccourcie
Palier

Boulon

Joint

Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

. Stellrings-

schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Mutter
Packerring
Abgedreht
Kugellager
Schraube
Scheibe

Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung




Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr.
Fig. 8:
1 55436
2 55375
3 12334
3a 92383
3b 90111
4 55001
5 90040
6 12391
7 92316
8 92031
9 55002
10 53290
11 02318
12 20673
13 53549
14 52521
15 90687

Dimension

@ 60
& 60

@ 60
z 800

@ 60

a 50
M16x40
Ml6

@ 800

@ 60
M16x60
a115/666x10
1=2030
[=1400
Imm

Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Pakker Packer Packer Packer
335x80/80 335x80/80 335x80/80 335x80/80
Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Ramme Frame Chassis Rahmen
Aksel Axle Axbre Achse
Stopring kpl. St(})p bushing  Anneau d'arret  Stellring Kpl.
cpl. cpl.
Stopringsskrue- Stop bushing - Vis d'arret Stellrings-
screw schraube
Stopring Stopbushing- - -Anneau:d'arret . - Stelling
m/gevind withread avec filet m/Gewinde
Pakkerring Furrow press  Disquet Packerring
ring
Afstandsring  Bushing Douille Stellring
Kugleleje Bearing Palier Kugellager
Bolt Pin Boulon Schraube
Matrik Nut Ecrou Mutter
Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
Kugleleje Bearing Paljer Kugellager
Bolt Pin Boulon Schraube
Skive Washer Joint Scheibe
Afstrygerkeede Chain Chaine Kette
Keaedelas Chain-lock Chaine-verrou  Ketten-Riegel
Héarnal Split Goupille Sicherung




Resevedele Spareparts
Pakker Packer
335x90/90 335x%90/90
Varenr,
Partsno.
Numero
.. Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation
Fig. 8: .
1 55436 Ramme Frame
2 55375 @60 Aksel Axle
3 12334 @60 Stopring kpl. Stcl)p bushing
cpl.
3a 92383 Stopringsskrue -Stop bushing
screw
3b 90111 @60 -Stopring Stop bushing
m/gevind w/thread
4 53001 2900 Pakkerring Furrow press
rng
5 90040 @60 Afstandsring  Bushing
6 12391 @50 Kugleleje Bearing
7 92316 M16x40 Bolt Pin
8 92031 M16 Maetrik Nut
9 53000 @900 Pakkerring Furrow press
afdrejet ring - turned
10 53290 @60 Kugleleje Bearing
11 92318 MI16x60 Bolt Pin
12 90673 @115/@66x10 Skive Washer
13 53549 1=2030 Afstrygerkeede Chain
14 52521 1=1400 . Kaedelas Chain-lock
15 90687 3 mm Harnal Split

Pieces

Packer
335x90/90

Designation

Chassis

Arbre

Anneaun d'arret
cpl.

~Vis‘d'arret

Amneaund'arret

avec filet
Disquet

Douille
Palier
Boulon
Ecrou
Disquet
raccourcie
Palier
Boulon
Joint
Chaine
Chaine-verrou
Goupille

Ersatzteile

Packer
335x90/90

Bezeichnung

Rahmen
Achse
Stellring Kpl.

Stellrings-
schraube
Stelling
m/Gewinde
Packerring

Stellring
Kugellager
Schraube
Muiter
Packerring
Abgedrent
Kugellager
Schraube
Scheibe
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Kader Chain Chaine Ketten
Pakker 260 Packer 260 Packer 260 Packer 260
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 9
1 90718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50495 ©16x2100 Kaede Chain Chaine Kette
3 90719 HI6 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50498 @16 x6000 Kaede Chain Chaine Kette
5 90718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel
Fig. 9:
L] 1 L] L}
L] L] [ ] “
ns U 1 ]
||1I pl= H# FIIJ ;. —31

il

J“ 3 |,-=,J gt
Hil




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Kader Chain Chaine Ketten
Pakker 205 -  Packer 205 - Packer 205 - Packer 205 -
Varenr. 220 220 220 220
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 9
1 30718 D16 Sjekel Shackle Manille Schakel
2 50494 @l6x1900 Kede Chain Chaine Kette
3 90719 HI16 Sjekel Shackle Manille Schakel
4 50485 @13x5000 Kede Chain Chaine Kette
5 90717 D12 Sjekel Shackle Manille Schakel

Fig. 9:




Ersatzteile
Packer 295
Bezeichnung

Ketten

Pieces
Chaine
Packer 295
Designation

Spareparts
Packer 295
Designation

Chain

Resevedele
Betegnelse

Kader
Pakker 295

Numero
Pos. Warennr, Dimension

Partsno.

Varenr.

Fig. 9

D T O
doed oy
R =g~
o LG L5
MM A
Lol ol
e
B LR
SSESE
= 8 g
SUSUS
[#) L*] 15}
v R N
[# R3] C.m [
SES2SES
nDwnmow
TR R R PRrs]
v =R e g
L8O KO
v AN T
o o
Yy L)
A=)
™~ O
O X6 X6
— 0 =%
Aedam
QO \D N 00 00
— N o O —t
[ L L
ocooS
(o N Ve W N Vo Wa Y

— N U

Fig. 9:



Fig. 10:




Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 205 -
220

Designation Bezeichnung

Resevedele Spareparts Pieces
Fangarme Set of arms Tentacule
Pakker 205 -  Packer 205 - Packer 205 -
220 220 220
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _Betegnelse Designation
Fig. 10
1 55391 Plade Plate Plaque
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou
4 55390 Konsol Bracket Console
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon
6 92054 M30 Maetrik Nut Ecrou de
selvlésende  selflocking. . . séeurité . = -
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe
8 90677 ©8x50 Split Split Goupille
9 52307 Trekarm - Drawarm Bras de traction
10 90016 @20 Nagle Pin Axe
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille
12 52314 Krogarm Catcharm Tentacule
.13 90731 .@8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort
14 52564 o8 1=850 Kaede Chain Chaine
15 90714 10 Sjekel Shackel Manille
16 90705 @8x5100 Wire Wire Cable metal
17 90780 @8 Wirelas Wire-lock

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter

- Selbstgesich.

Bolzen
Sicherung

Zugarm

Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

verrou




" Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 230 - Packer 230 - Packer 230 - Packer 230 -
240 240 240 240

Varenr.

Partsno.

Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 10

1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 52013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende  :selflocking - - : ~:sécurité Selbstgesich.

7 32208 @35x125 Nagle Pin - Axe Bolzen
8 90677 o8x50 Split Split Goupille .  Sicherung
9 52308 Traekarm - Drawarm “Bras de‘traction Zugarm

10 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen

11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung

12 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm

13 90731 ©8x52,5%420 Fjeder Spring Ressort Feder

14 52564 @8 1=850 Kede Chain Chaine Kette

15 90714 @10 Sjekel Shackel Manille Schakel

16 90705 @8x5250 Wire Wire Cable metal Stahldraht

17 90780 o8 Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




Dimension

Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr.
Fig. 10
1 55391
2 92351
3 :92013
4 55390
5 92450
6 92054
7 32208
8 90677
9 52309
10 90016
11 90680
12 52314
13 90731
14 52564
15 90714
16 90705
17 90780

M24x80
M24

M30x110
M30

@35x125
a8x50

220
o8x40

28x52,5x420
28 1=850
#10
#8x5400

o8

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 260 - Packer 260 -
275 275
Betegnelse Designation
Plade Plate
Stélbolt Steelscrew
- Stalmetrik Steelnut
Konsol Bracket
Bolt Screw
Maetrik Nut
selvidsende . selflocking
Nagle Pin
Split . Split
Trakarm Drawarm
Nagle Pin
Ringsplit Split
Krogarm Catcharm
Fjeder Spring
Kade Chain
Sjekel Shackel
Wire Wire
Wirelas Wire-lock

Pieces

Tentacule
Packer 260 -
275

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 260 -
275

Designation Bezeichnung

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

...sécurité - .
Axe

Goupille ..

Bras:detraction .

Axe
Goupille
Tentacule
Ressort
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Feder

Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Drahi-Riegel

Verrou




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 295 Packer 295 Packer 295 Packer 295
Varenr,
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig, 10

1 55391 Plade Plate Plaque Plaite

2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube

3 92013 M24 Stilmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter

4 55390 Konsol Bracket Console Konsole

5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube

6 92054 M30 Matrik Nut Ecrou de Mutter

selvlasende - selflocking -~ -ssécurité - . - Selbstgesich.

7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen

8 90677 @8x50 Split Split Goupille - - Sicherung
9 52310 - Trazkarm Drawarm ‘Bras'detraction- Zugarm
10 90016 220 Nagle Pin Axe Bolzen
11 . 90680 o8x40 Ringsplit Split - Goupille Sicherung
12 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90731 o8x52,5x420 Fjeder - Spring Ressort Feder
14 52566 @81=1000 Kade Chain Chaine Kette
15 90714 @10 Sjekel Shackel Manille Schakel .
16 90705 @8x5900 Wire Wire Cable metal Stahldraht
17 90780 @8 Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel ;

verrou




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 315 - Packer 315 - Packer 315 - Packer 315 -
335 335 335 335

Varenr.

Partsno.

Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 10

1 55391 Plade Plate Plaque Plaite
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlésende . ..selflocking - . ...zsécurité . . . Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 28x50 Split Split : Goupille Sicherung
9 52304 Traeekarm Drawarm -Bras de traction Zugarm
10 90016 20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52315 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90731 28x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
14 52566 @81=1000 Kade Chain Chaine Kette
15 90714 210 Sjekel Shackel Manille Schakel
16 90705 @8x6200 Wire Wire Cable metal Stahldraht
17 90780 o8 Wirelds Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

verrou




AN

o - —
Ly
-
- W I .I\
—— 2w
oy Sl

P00 0 O(Cimn S| | (o




Yerrou

Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Fangarme Set of arms Tentacule Fangbiigel
Pakker 205 -  Packer 205 - Packer 205 - Packer 205 -
220 220 220 220
m/fjedertrek  w/springdraw  avec ressort m/Federzug
Varenr. .
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig, 11
1 55391 Plade Plate Plaque Platte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 Stalmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Maetrik Nut - - Ecroude Mutter
selvlasende  selflocking . sécurité. . - . . Selbstgesich.
7 32208 o35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 @8x50 ‘Split Split Goupille - Sicherung
9 55307 Traekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
10 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 @8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52314 - Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90721 M8 Smerenippel  Nippel Graisseur Fettnippel
14 90731 ©8x52,5%420 Fjeder Spring Ressort Feder
15 12218 Belastnings-  Springchain Ressort pour Kette fiir
kede Chaine Feder
16 92031 Mleé Matrik Nut Ecrou Mutter
17 52564 o8 1=850 Keaede Chain Chaine Kette
172 90714 @10 Sjekel Shackel Manille Schakel
18 90705 @8x5100 Wire Wire Cable metal Stahldraht
19 00780 @8 Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel




Varenr,
Partsno.
Numero

Pos. Warepnr. Dimension _ Betegnelse Designation

Fig. 11

D00 -] [ W, PN SR FUN S Y

55391
92351
92013
55390
92450
92054

32208
90677
55308
50016
90680
52314
90721
90731
12218

92031
32564
90714
90705
90780

M24x80
M24

M30x110
M30

#35x125
28x50

220
28x40

M8
28x52,5x420

Mi6

28 1=850
10
28x5100
o8

Resevedele Spareparts
Fangarme Set of arms
Pakker 230 -  Packer 230 -
240 240
m/fjedertrek  w/springdraw

Plade
Stalbolt
Stalmetrik
Konsol
Bolt
Maetrik
selvlasende
Nagle

Split
Trazkarm
Nagle
Ringsplit
Krogarm
Smerenippel
Fjeder
Belastnings-
keede
Maetrik
Kade
Sjekel
Wire
Wirelds

Pieces

Tentacule
Packer 230 -
240

avec ressort

Ersatzteile

Fangbiigel
Packer 230 -
240
m/Federzug

Designation Bezeichnung

Plate
Steelscrew
Steelnut
Bracket
Screw
Nut

:selflocking- . .

Pin

Split
Drawarm
Pin

Split
Catcharm
Nippel
Spring
Springchain

Nut
Chain
Shackel
Wire
Wire-lock

Plaque
Boulon
Ecrou
Console
Boulon
Ecrou de

séecurité .. . .

Axe
Goupille

Bras de traction

Axe
Goupille
Tentacule
Graisseur
Ressort
Ressort pour
Chaine
Ecrou
Chaine
Manille
Cable metal

Platte
Stahlschraube
Stahlmutter
Konsole
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Bolzen
Sicherung
Zugarm
Bolzen
Sicherung
Fangarm
Fettnippel
Feder

Kette fiir
Feder
Mutter
Kette
Schakel
Stahldraht

Cable metallique Draht-Riegel

yerrou




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Fangarme Set of arms Tentacule Fangbtigel
Pakker 260 -  Packer 260 - Packer 260 - Packer 260 -
275 275 275 275
m/fjedertrek  w/springdraw  avec ressort m/Federzug
Varenr.
Partsno.
Numero
os. Warennr. Dimension _ Befegnelse Designation Designation = Bezeichnun
Fig. 11
1 55391 Plade Plate Plaque Plafte
2 92351 M24x80 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
3 92013 M24 St3lmetrik Steelnut Ecrou Stahlmutter
4 55390 Konsol Bracket Console Konsole
5 92450 M30x110 Bolt Screw Boulon Schraube
6 92054 M30 Moetrik Nut- -+ “Ecroude Mutter
selvlasende  selflocking - .- sécurité .. . = Selbstgesich.
7 32208 @35x125 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90677 @8x50 Split Split Goupille Sicherung
9 55309 Trekarm Drawarm Bras de traction Zugarm
10 90016 @20 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 o8x40 Ringsplit Split Goupille Sicherung
12 52314 Krogarm Catcharm Tentacule Fangarm
13 90721 M8 Smerenippel  Nippel Graisseur Fetinippel
14 90731 ©8x52,5x420 Fjeder Spring Ressort Feder
15 12218 Belastnings-  Springchain Ressort pour Kette fiir
kede Chaine Feder ;
16 92031 Mle Matrik Nut Ecrou Mutter :
17 52564 @81=850 Kade Chain Chaine : Kette
17a 90714 &10 Sjekel Shackel Manille Schakel
18 90705 @8x5400 Wire Wire Cable metal Stahldraht
19 90780 o8 Wirelas Wire-lock Cable metallique Draht-Riegel

vErrou




